
CHILE: Fono: 22 490 99 10 | Contacto: ventas@treck.cl

PERÚ: Fono: +519 80 92 03 23 | +519 58 19 91 05 | Contacto: ventas@treck.pe

URUGUAY: Fono: +598 2200 40 42 | +598 91519097 | Contacto:ventas@treck.uy 
WWW.TRECKSAFETY.COM

Cód. 06-10-216

CARACTERÍSTICAS

Cód. 06-10-165
Cód. 06-10-210
Cód. 06-10-217

• Polar térmico que permite mantener la 
temperatura al interior.

• Micropolar.
• Cierre dientes de perro separable en el delantero.
• Modelo con cordón de ajuste regulable a la cadera 

y puños elasticados.
• Composición: 100% Poliéster
• Tallas S a 3XL.
• Colores Azul Marino, Gris, Negro, Rojo.
• La zona del pecho y la parte de la espalda son 

aptas para el bordado.

CHAQUETA ACTIVEX MICROPOLAR 
MANGA LARGA GRIS

COMPOSICIÓN

• 100% Poliéster.
• 300 grs.

RECOMENDACIONES DE LAVADO

Lavar a mano
en agua tibia  

    No usar 
blanqueador

No lavar
en seco

Usar secadora
a baja Tº

No 
Planchar

 

S M L XL 2XL

CONTORNO PECHO

CONTORNO CINTURA

CONTORNO CADERA

LARGO TOTAL

104

104

104

108

108

108

112

112

112

116

116

116

120

120

120

67 69 71 73 75

3XL

124

124

124

77

TABLA DE TALLAS (CM)

S - M - L - XL - 2XL - 3XLTALLAS


