

CHAQUETA ACTIVEX MICROPOLAR MANGA LARGA GRIS

ACTIVEX®

- Cód. 06-10-216
- Cód. 06-10-165
- Cód. 06-10-210
- Cód. 06-10-217

TALLAS

S - M - L - XL - 2XL - 3XL

CARACTERÍSTICAS

- Polar térmico que permite mantener la temperatura al interior.
- Micropolar.
- Cierre dientes de perro separable en el delantero.
- Modelo con cordón de ajuste regulable a la cadera y puños elasticados.
- Composición: 100% Poliéster
- Tallas S a 3XL.
- Colores Azul Marino, Gris, Negro, Rojo.
- La zona del pecho y la parte de la espalda son aptas para el bordado.



COMPOSICIÓN

- 100% Poliéster.
- 300 grs.

RECOMENDACIONES DE LAVADO



TABLA DE TALLAS (CM)

	S	M	L	XL	2XL	3XL
A CONTOÑO PECHO	104	108	112	116	120	124
B CONTOÑO CINTURA	104	108	112	116	120	124
C CONTOÑO CADERA	104	108	112	116	120	124
D LARGO TOTAL	67	69	71	73	75	77

